munitatis predicte assensum est et ordinatum quod de cetero

in antea articuli subscripti in predicta villa firmiter teneantur,

utantur et conserventur

Item quod omnes burgenses ville predicte tarn pauperes quam

divites, cujuscunque conditionis existant, de omnibus navibus tarn
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forinsecis quam intrinsecis portum ville predicte ingredientibus, Newcastle-

quibuscunque mercandisis venalibus oneratis, possint libere emere ___
'

quod eis necesse fuerit. Et si quis dictas mercandisas emat in

grossum de mercatoribus predictis, quod quilibet burgensis dicte

ville, si voluerit, habeat de emptore illo partem mercandisarum

illarum, prout sibi necesse fuerit pro sustentatione sua et familie

sue, ad idem precium pro quo dictus emptor de dicto mercatore

dictas mercandisas prius emerit, solvendo et satisfaciendo dicto

emptori precium partis sue quam emerit infra bordam navis.

Et quod per dictos inercatores nichil vendatur de mercandisis

illis antequam planckum navi apponatur, sub poena forisfacture

mercandisarum,' etc.— (Brand, ii. 155-156.)

In the year 1343 the Gild Merchant complained that the

other burgesses of the town were permitted to purchase mer-

chandise out of the ships in the port, which was an infringe-

ment of its immunities.

—

(Mackenzie, Neivc, ii. 664; Brand, ii.

220.)

May 28th, 21 Henry VII, the king granted a licence to the A.D. 1506.

governors and community of the Merchant Gild of Newcastle,

empowering them to buy wool and woolfels of the growth of

Northumbria, Cumberland, Westmoreland, Durham, Allerton and

Richmond, and to ship them to foreign parts. The grant begins

thus :
—

' Rex omnibus ad quos, etc. salutem. Sciatis quod nos, ex

parte dilectorum nobis Gubernatorum Gilde mercatorie Ville Novi

Castri super Tynam, graviter nobis conquerentium, accepimus

quod cum lane et pelles lanute . . . Nos statum ipsorum Guber-

natorum ac totius Communitatis Mercatorum Gilde predicte pie

compacientes,' etc.

—

(Madox, Collections^ Addif. MS., Mus. Brit.,

4530, ff. 145-154.)

In a petition of the governor, wardens, assistants and fellow-

ship of merchant adventurers of Newcastle-upon-Tyne to par-

liament, 1644, they set forth, 'that they have beene an antient

company of merchants ever since King John's tyme ; and have

been confirmed by several grants of his majesty's royal prede-

cessors a distinct corporation of themselves ; ' and ' that the mer-

chants of Newcastle are an antient guild of merchants ever since
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NEWCASTLE- the 17th yeare of King John, which is a year before the grant to
"